О проведении муниципальной

олимпиады школьников по

психологии в 2013 – 2014 учебном

году

Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_16.12.2013_____ № _____363____

┌                                                                     ┐

На основании Положения о порядке проведения муниципальной олимпиады

школьников по психологии в городе Сарове Нижегородской области, утвержденного

приказом Департамента образования  от 29.10.2010 № 366а-п, в соответствии с планом

работы Департамента образования на 2013-2014 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальную  олимпиаду школьников по психологии  (далее –

олимпиада) 21.12.2013  на базе СарФТИ НИЯУ МИФИ  (аудитория № 411, корпус Б).Начало

олимпиады в 14.00.

2. Директорам МБОУ СОШ №1 Беловой Т.И., «Гимназия №2» Назаровой Л.Н.,

«Лицей №3», Полевой Е.В.,СОШ №5 Шабунину Н.А., СОШ №7 Закутину А.В., СОШ №10

Шамаевой Е.Н., СОШ №11 Гузовой Е.Н, СОШ №12 Межовой С.В., «Лицей №15»

Шемякиной В. И., СОШ №16 Кундиковой Ю.А., Школы-интерната №1 Кузнецовой Е.Л.

направить на олимпиаду  обучающихся 9-11 классов согласно прилагаемому списку

(Приложение №1).

        3. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить сопровождение

обучающихся  до места проведения олимпиады.

 4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Департамента В.Г. Мухина.

И.о. директора              И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

МБОУ: СОШ №1,

«Гимназия №2»,

«Лицей №3»,

СОШ №5,

СОШ № 7,

СОШ №10,

СОШ №11,

СОШ №12,

«Лицей №15»,

СОШ №16,

Школа-интернат №1.

Согласовано:

_________________________ В.Г. Мухин

Исполнитель:

_________________________ Е.Г. Баранова

Приложение 1

к приказу Департамента образования

                              от .16.12.2013 № 363

Список обучающихся - участников муниципальной олимпиады

школьников по психологии

№ п/п Фамилия, имя обучающегося класс МБОУ

1. Лобанова Наталия  9 СОШ №12

2. Белякова Светлана  9 СОШ №12

3. Панина Светлана  9 СОШ №12

4. Попова Виктория  9 СОШ №12

5. Салаев Виктор  9 СОШ №12

6. Сойлу Мурат  9 СОШ №12

7. Гусева Татьяна  10 СОШ №12

8. Ерунова Светлана 10 СОШ №12

9. Зотова Валентина  9 СОШ №16

10. Пичугина Анна 9 СОШ №16

11. Мкртчян Ляна  10 СОШ №16

12. Ялина Светлана  10 СОШ №16

13. Ефремова Марина  11 СОШ №16

14. Рябко Мария  11 СОШ №16

15. Семенихин Павел  11 СОШ №16

16. Аристова Евгения  9 СОШ №11

17. Кондрашова Марина  9 СОШ №11

18. Лимонов Сергей  9 СОШ №11

19. Кочнев Иван  9 СОШ №11

20. Зеленкова Инна  10 СОШ №;11

21. Каледин Максим 10 СОШ №11

22. Изместьев Владислав  10 СОШ №11

23. Оразмагомедова Ольга  10 СОШ №11

24. Тукмакова Катерина  10 СОШ №11

25. Демидова Алёна  11 СОШ №11

26. Юдаева Екатерина  11 СОШ №11

27. Мурзина Юлия  11 СОШ №11

28. Каплина Елизавета   9 СОШ №5

29. Плаксин Владислав 9 СОШ №5

30. Цацкина Мария   9 СОШ №5

31. Чуйкова Арина 10 СОШ №5

32. Плаксина Анастасия 11 СОШ №5

33. Горькова Екатерина 11 СОШ №5

34. Аль-Хелю Александра 11 СОШ №5

35. Синицына Дарья 11 «Лицей №15»

36. Осадчая Полина 11 «Лицей №15»

37. Федорова Дарья 11 «Лицей №15»

38. Деркач Валерия 11 «Лицей №15»

39. Скоморохова Екатерина 11 «Лицей №15»

40. Конопкина Екатерина 10 «Лицей №15»

41. Таболина Александра 10 «Лицей №15»

42. Карасевич Олеся 10 «Лицей №15»

43. Пикулева Варвара 9 «Лицей №15»

44. Аркунов Иван 9 «Лицей №15»

45. Викторов Кирилл 9 «Лицей №15»

46. Петрова Светлана 9 «Лицей №15»

47. Арбузова Александра 9 «Лицей №15»

48. Егорова Анастасия 9 «Лицей №15»

49. Копалкина Наталья 9 «Лицей №15»

50. Баранова Анастасия 9 «Лицей №15»

51. Мухина Анастасия 9 «Лицей №15»

52. Ширяева Ирина 9 «Лицей №15»

53. Голомысова Арина 9 «Лицей №15»

54. Баженова Надежда 9 «Лицей №15»

55. Черникова Екатерина 9 «Лицей №15»

56. Васильева Анастасия 9 «Лицей №15»

57. Малкина Марина 9 «Лицей №15»

58. Кульков Николай 9 «Лицей №15»

59. Васянин Дмитрий 9 «Лицей №15»

60. Шалаев Владислав 9 «Лицей №15»

61. Лисицын Артем 9 «Лицей №15»

62. Егоров Вадим  11 СОШ №1

63. Золотова Виктория  11 СОШ №1

64. Липшев Артем Михайлович 10 СОШ №1

62. Разуваева Мария  10 СОШ №1

63. Солдатова Виктория  10 Школа-интернат №1

64. Волгина Вероника  10 Школа-интернат №1

65. Разумов  Михаил  10 Школа-интернат №1

66. Петров Станислав  10 Школа-интернат №1

67. Вячкин Корнилий  10 Школа-интернат №1

68. Рязанова Ксения 10 «Гимназия №2»

69. Бабадей Ольга 10 «Гимназия №2»

70. Сустатова Валерия 10 «Гимназия №2»

71. Подвалова Ирина 10 «Гимназия №2»

72. Вересов Алексей 9 «Лицей №3»

73. Юрьев Алексей 9 «Лицей №3»

74. Бурова Ксения 9 «Лицей №3»

75. Вараксина Александра 9 «Лицей №3»

76. Горячева Лидия 9 «Лицей №3»

77. Тенькова Наталья 9 «Лицей №3»

78. Аржанова Мария 10 «Лицей №3»

79. Пелепейченко Ярослав   10 «Лицей №3»

80. Чебаткова Лидия   10 «Лицей №3»

81. Ананьева Анастасия   10 «Лицей №3»

82. Столяров Александр 10 «Лицей №3»

83. Винокурова Мария 11 «Лицей №3»

84. Гришина Анна 11 «Лицей №3»

85. Михайлюк Александра 11 «Лицей №3»

86. Осипцова Наталья 11 «Лицей №3»

87. Эрькина Марина 11 «Лицей №3»

88. Захаркина Виктория 11 «Лицей №3»

89. Гевцы Александр 11 «Лицей №3»

90. Косарев Андрей 11 «Лицей №3»

91. Логинов Николай 11 «Лицей №3»

92. Малышев Илья 11 «Лицей №3»

93. Швецова Ольга 11 «Лицей №3»

94. Сафронова Елена 9 СОШ №10

95. Мусатова Мария 9 СОШ №10

96. Морозова Злата 9 СОШ №10

97. Алфёров Владислав 10 СОШ №10

98. Горбачёв Алексей 10 СОШ №10

99. Конов Рустам 10 СОШ №10

100. Коровин Юрий 10 СОШ №10

101. Орлова Мария 10 СОШ №10

102. Афонина Виктория 11 СОШ №10

103. Кузьменко Евгений 9 СОШ №7

104. Ненахов Павел 9 СОШ №7

105. Шнягин Андрей 9 СОШ №7

106. Сычугов Павел 10 СОШ №7

107. Курисёва Светлана 10 СОШ №7

108. Злобина Елена 10 СОШ №7

109. Ганеева Милина 10 СОШ №7

110. Жарова Мария 10 СОШ №7

111. Пешехонова Алёна 10 СОШ №7

112. Гурьянова Анна 10 СОШ №7

113. Софинская Анастасия 11 СОШ №7

114. Ерёмкина Мария 11 СОШ №7

115. Коптев Денис 11 СОШ №7

116. Мышов Михаил 11 СОШ №7